お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 平成 31年 4月 24日

変更通知 No. HRO-019-066

製品の包装材料変更のお知らせ

この度、広角度計器の下記対象製品において包装材料を変更しますのでお知らせいたします。

ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

１．対象製品
シリーズ名 品 名 形 名(1)

RLシリーズ
最高・最低
指示計

直流電流計・電圧計 MRL-110C□、MTRL-110C□
直流受信指示計 XRL-110C□

交流電流計・電圧計 CRL-110C□
交流受信指示計 YRL-110C□

ERLシリーズ
警報接点付
最高指示計

直流電流計・電圧計 MERL-110CH、MTERL-110CH
交流電流計・電圧計 CERL-110CH

BRLシリーズ － 最大需要電流計 BRL-110CH
     注(1) 形名の□には、H、L、HLのいずれかの記号が入ります。

２．変更内容
製品の包装に使用する包装材料を下記のとおり変更いたします。

変更前 変更後

内装
                        製品

内装に段ボールとエアキャップを使用して包装

内装

外装

内装
                        製品

内装に段ボールを使用して包装

内装

外装

３．変更理由

製品の保護性能向上のため、変更いたします。

４．切替時期

令和元年 5月 7日納期分より実施いたします。

以上